様式１－１（原始加入申込書）

令和  年  月  日

全日本自動車部品卸商協同組合

理事長 森川 等 殿

（住 所）：（〒 ―  ）

（企業名）：

（代表者名）：                ㊞

加 入 申 込 書

この度、貴組合の定款を承認し、貴組合に加入致したく申し込みます。

なお、当会社が引き受ける出資金並びに当会社の資本金、従業員数及び役員名簿

等の概要は下記のとおりです。

記

１．引受出資金は、   口で     万円

２．当社の概要｛（別紙）組合員調査票（様式 1－3）｝

３．会社の概要案内（パンフレット等）